

KOÇ HOLDİNG'DE GÖREV DEĞİŞİMİ

Yaklaşık 40 yıldır Ford Otosan'da ve Koç Holding'de üstlendiği görevler ile Koç Topluluğu'na büyük katkı sağlayan Turgay Durak, 2010 yılından bu yana devam ettirdiği Koç Holding CEO'luğu görevini devretmeye hazırlanıyor. Yapılan açıklamada, Koç Holding Dayanıklı Tüketim Grubu Başkanı ve Arçelik A.Ş. Genel Müdürü Levent Çakıroğlu'nun, 17 Şubat 2015 itibariyle Koç Holding CEO Vekili olarak atandığı ve 31 Mart'ta gerçekleşecek Genel Kurul sonrası CEO'luk görevine başlayacağı belirtildi.

Bu görev değişimi çerçevesinde Arçelik A.Ş. Finansman ve Mali İşler Genel Müdür Yardımcısı Fatih Kemal Ebiçlioğlu Koç Holding Dayanıklı Tüketim Grubu Başkanı görevini üstlenirken; Arçelik A.Ş. Satış (Avrupa, Amerika, Asya, Pasifik) Genel Müdür Yardımcısı Hakan Bulgurlu ise, Arçelik A.Ş. Genel Müdürü olarak atandı.

Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa V. Koç, bayrak değişimine ilişkin yaptığı açıklamada; Turgay Durak'a, Koç Topluluğu'na uzun yıllardır sağladığı katkılar ve liderliği için teşekkür ederken; Levent Çakıroğlu, Fatih Kemal Ebiçlioğlu ve Hakan Bulgurlu'ya yeni görevlerinde başarılar diledi.

Turgay Durak'ın 40 yıla yaklaşan görev süresi boyunca Koç Topluluğu'na özveri ve bağlılıkla hizmet ettiğini vurgulayan Mustafa V. Koç şöyle konuştu: "Topluluğumuz, Turgay Durak'ın liderliğinde çok önemli başarılar imza attı. Ford Otosan Genel Müdürlüğü döneminde şirketimizi toplam otomotiv pazarında liderliğe taşıyan Turgay Durak, ülkemiz otomotiv sanayiinin gelişimine de büyük katkı sağlamıştır. Turgay Durak, Koç Holding CEO'luğu boyunca da hem şirketlerimizin rekabetçiliği hem de ülkemizin geleceği adına Ar-Ge'ye, inovasyona büyük önem vermiş; globalleşme yolculuğumuzda önemli adımlar atmıştır. Kendisinin CEO'luğu boyunca Topluluğumuz son 3 yılda yaklaşık 20 milyar TL'lik yatırım gerçekleştirmiş ve tarihinin en büyük yatırım dönemini Turgay Durak'ın liderliğinde sürdürmüştür. Kendisine teslim edilen bayrağı daha da yukarılara taşıyan Turgay Durak'a Topluluğumuza verdiği kıymetli hizmetlerden dolayı teşekkür ederken, bundan sonraki yaşamında başarı, sağlık ve mutluluklar diliyorum."

Mustafa V. Koç, 16 yılı aşkın süredir Levent Çakıroğlu'nun Koç Topluluğu bünyesinde çok önemli görevler üstlendiğine dikkat çekerken, şöyle devam etti: "Levent Çakıroğlu, Dayanıklı Tüketim Grubu Başkanlığı ve Arçelik Genel Müdürlüğü süresince uluslararası rekabetçiliğimizi artıran çalışmalara imza atarken, Topluluğumuzun küresel vizyonuna güç kattı. Arçelik'in yurtiçindeki istikrarlı başarısına ilave olarak uluslararası markaları ile global yolculuğundaki atılımlarını, Güney Afrika'da Defy satın almasını, Uzakdoğu yatırımlarını başarıyla yürüttü.

Levent akirođlu dneminde Beko, Avrupa’da pazar payını en ok artıran beyaz eřya markası olmuř, dnyanın en byk pazarlarında byk bařarı elde etmiřtir. Kendisine CEO’luk grevinde bařarılar diliyorum. Eminim ki, Arelik A.ř.’nin ve Topluluđumuzun dayanıklı tketim sektrndeki bařarı yolculuđu da Fatih Kemal Ebiliođlu ve Hakan Bulgurlu’nun stlendiđi grevler ile de artarak devam edecek.”

Turgay Durak Hakkında:

Robert Koleji mezuniyetinin ardından Northwestern niversitesi’nde Makine Mhendisliđi đrenimini tamamlayan Turgay Durak, aynı niversiteden Makine Yksek Mhendisliđi derecesini aldı.

İř yařamına 1976 yılında Ford Otosan’da Mamul Geliřtirme – Dizayn Mhendisi olarak bařlayan Turgay Durak, İnn Fabrikası’nda Proje řefi, Proje Koordinasyon řube Mdr, Proje Koordinasyon Daire Mdr grevlerinde bulunduktan sonra; sırasıyla Pazarlama ve Satınalma Genel Mdr Yardımcılıđı grevlerini stlendi. 2000 yılında Ford Otosan Genel Mdr Bařyardımcısı olan Turgay Durak, 2002 – 2007 yılları arasında Ford Otosan Genel Mdr; 2007 – 2009 yılları arasında ise Ko Holding Otomotiv Grup Bařkanı olarak grev yaptı. Genel Mdrlđ dneminde Ford Otosan’ı toplam otomotiv pazarında liderliđe tařıyan Turgay Durak, lkemiz otomotiv sanayiinin geliřimine katkı sađlayan projelere imza attı. Turgay Durak, Ford Otosan Kocaeli Fabrikası’nın yeni bir hafif ticari ara retimi amacıyla projelendirilmesinden, Eskiřehir İnn fabrikasının sayısız retim bařarisına ve Ford Otosan’ın, Ford’un Avrupa’daki retim slerinden birine dnřmesine kadar uzayan bařarılı yolculuđu ynetti. 2009 yılında Ko Holding CEO Vekili grevine atanan Turgay Durak, 2010 yılında Ko Holding CEO’su oldu. Turgay Durak, 2004-2010 arasında ise 6 yıl sreyle Otomotiv Sanayi Derneđi’nin Ynetim Kurulu Bařkanlıđı’nı yrtt.

Levent akirođlu Hakkında:

Ankara niversitesi Siyasal Bilgiler Fakltesi İřletme Blm’nde lisans đrenimini tamamlayan Levent akirođlu, Illinois niversitesi’nden Yksek Lisans derecesini aldı. İř yařamına 1988 yılında Maliye Bakanlıđı’nda Hesap Uzmanı Yardımcısı olarak bařlayan Levent akirođlu, 1991 – 1997 yılları arasında Hesap Uzmanı olarak grev yaptı. 1997 – 1998 yılları arasında Bilkent niversitesi’nde đretim Grevlisi olarak alıřtıktan sonra 1997 yılında Maliye Bakanlıđı’nda Mali Suları Arařtırma Kurulu Bařkan Yardımcılıđı’na atandı. 1998 yılında Ko Holding’de Mali İřler Koordinatr olarak iř yařamına devam eden Levent akirođlu, 2002 – 2007 yılları arasında Kotař Genel Mdr olarak grev yaptı. 2007 – 2008 yılları arasında Migros Genel Mdrlđ’n stlenen Levent akirođlu, 2008 yılında Arelik Genel Mdr olarak atandı. Levent akirođlu 2010 yılından bu yana Arelik Genel Mdrlđ grevinin yanı sıra Ko Holding Dayanıklı Tketim Grubu Bařkanlıđı’nı yrtyordu.